



Celebrate Freedom with Wellness

Special Azadi Offer for Expectant Mothers

At The Aga Khan Maternal and Child Care Centre, Hyderabad

You deserve the best care during journey to motherhood.

Expecting mothers* under care at the Hyderabad Hospital, can avail a limited-time Azadi discount on their total inpatient bill by pre-registering for their delivery during the campaign period.

On the total inpatient bill, up to a maximum discount of Rs. 14,000.

Don't miss out—

This offer is exclusively valid for bookings made within the campaign duration.

*Patients must be at least 20 weeks pregnant at the time of booking to qualify for this offer. Please note that individuals availing this offer will not be eligible for welfare support. Terms and conditions apply. Campaign duration: 11-24 August 2025.

Book Your Appointment Now:

Q 022-4300777



0322-4300777









تت در ستی کے ساتھ آزادی کاجشن من ئیں

حسامله ماؤل كسيلئخ خصوصي آزادي آفر آغاحنان ميٹرنل ايٺ ديائلد کيئر سينٹر، حيدرآ بادميں

ماں بننے کے سفر میں آپ بہترین دیکھ بھال کی حقد ارہیں۔

جو حاملہ مائیں *اس وقت حیدر آباد ہیتالِ میں زیرِ علاج ہیں،وہ آزادی مہم کے دوران اپنی ڈیلیوری کے لیے پہلے سے رجسٹریشن کرواکرانے مکمل اِن پیشنٹ بل پر محدود مدت کے لیے ڈسکاؤنٹ حاصل کرسکتی ہیں۔

کمل اِن پیشنٹ بل پر، رعایت زیادہ سے زیادہ حد 14,000 روپے تک محدود ہے۔ یہ موقع ضالع نہ ہونے دیں — یہ آفر صرف آزادی مہم کے دوران کی گئی بکنگر کیلئے دستیاب ہے۔

* مریضہ کواس پیشکش کے اہل ہونے کے لیے بگنگ کے وقت کم از کم 20 ہفتے کی حاملہ ہو ناضر ور ی ہے۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ اس رعایت سے فائد ہاٹھانے والی خواتین ویلفیئر سہولت کی اہل نہیں ہوں گی۔ شر ائط وضوابط لا گوہیں۔ مهم کی مدت: 11 تا 24 اگست 2025

Q 022-4300777

S 0322-4300777

⊠ contact.hyderabad@aku.edu

ابھی این ایا نُنٹمنٹ ٹبک کریں:







